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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/57/2014


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1:
Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego  w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru.

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Pakiet 3, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zarękawków jałowych z mankietem poliestrowym, pakowanych a2?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na cito do 48 godzin, przypadających w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zał. nr 1 do SIWZ oraz wzór umowy.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu zapłaty na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w par. 5 ust. 3 na: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara od odstąpienia od umowy przysługiwała mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmian cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR i USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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